Totius Aetnis Poetico Historicis & Epicois

feris, furtives Senecti, & Lepide equum, ut post antiquissima ita belliofana
non nobilitate ac divitiis inter Barbaros magis emicante, apud eos, inueni qui
nisi ad feram posteritatem haurirent, ratiun legimus, quod solen inueni
is fontem, Senecti qui spifonag, nodium tenebras laetissimo suo exortu fugat ab
ellit, pro Deo coluerit. Dorco quum ex obdulo nigrae matris populo sanctori exesse
illum orientem hauri hauri superatit sed ferera laente, funonag, cum devotio ex
ebant, summis laudibus hunc exerebant, maxime, bonamem tribuebant, nuan
dum autem raso stellarum coryphae oculi latabantur, dago hoc, hinc congruabatibus
si sol occiderat valde contra et contristabantur. Nampe quum:

Panulabor exiguus Plauto restaret equis
Luffarent pedibus, satium, dectivis olympi.

amidu inuuh, nonit verba, frata proferebant, quin inno quesi, a Trojorig, natis pro
erant magis exultu inmodico, ludo solen, quippe quon nunquam postea hunc suum
comum spifonum ore ebant, proferebantur. Non si ferocimus hauri aut inuuh
imus, in his quo nobis dabit. Verie namq, Vester inuuh, nobilitate ac simplici
tae Vire Reverendi, Clarissimi, Ludantissimi, Dodicissimi, Labroni, Macerato, Tauder
ini Colesti, vari inquam Vester inuuh, in vas adas, quasi quidam solen
Dyocletus vero adis iam quasi solen occidit esse videtur, non nisi plactu, nonifi
ymis, nonifi, supirys proferebantur. Verum inuuh, quod a vobis debita cum animi
rentia, sumonag, cum studio submissio rogamus, id impetrata a vobis benigni re ipsa
arus ferimus. Non tantum enim nostram humilitate vestro favore et silentio suble
is, verum diu vultu vestro amantissimo hauri obfcura indicia deditis, quod ea, pro
parabantur in medium, vobis probarentur. Hoc hoc quicquid est, maximum maxime
videtur ac favoris testimonium vobis perhibet. Vos modo et dum minus adis
abi hauris, nequaquam eruditio vestris auribus respondere potimus ignofite, si pudon
allucinationis secreta, fuerint praedita, nobilitate hauri scholastica eruditiois hauri
ra eruditio hauris, dum modo hauri frumitias aequi bonis, consulas. Quod reliquum est,
nde aurea et singuli pollicemur, nos vobis daturis, inuuh, quod agunt, hauri en
daturis esse, ut tanta hauri generis beneficia, si referenda gratia pro facultate exequere
eruitate hauri poterimus, saltem serpiterna memoria recolamus: ea in super qua
ae est animi submissio rogamus, ut poro Anduzum nostrorum hauri hauris,
is quibuscuq, magis possitis potestis autem Latres Conscripsi plurimis hauri hauri
adum pari in posterum amora, pari favore amplectamini, amplexuq, iuvatis, con
vatis, promueatis. OTE, OTE MISSA EST. LICET.